PACIMMNCAHUWE----

3aHATUI CTYAeHTOB 1 Kypca haKynbTeTa My3blKarlbHOr0
MCKYyCCTBa 3a04HON hopMbl 06yyeHna 2025-2026 y4ebHbI rog
1 cemecTn

pata Bpemsi

06.10

noHeaeNnbHUK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

MY3
\MMU -
251

C'oBpemeHnble
MH(OPMaLMOHHbIe
TexHonornmn
fou.MwuwosaB.B

ayp.221

CoBpeMeHHble
MH(OPMaLNOHHbIEe
TexHoso! nH
fou.Muwosa B.B.
ayn 221

Mo-251

CoBpemMeHHble
NH(OPMaLUOHHbIe
TexHonornm
fou.Mwuwosa B.B.
aya.221

CoBpeMeHHble
MH(OPMaLMOHHbIE
TexXHONornm
fou.Mwuwwosa B.B.
ayp.221

XHIM-251

CoBpeMeHHble
NH(OPMaLMOHHbIe
TeXHONO0rnmn
fou.Mwuwosa B.B.
aypn.221

CoBpeMeHHble
VH(OPMaLMOHHble
TexHono!uH
pou.Mwuwowna B.B.
aypn.221

N30-251

( ((BpemeHHbIe
WH(OPMaLNOHHbIe
TexHonorau
fou.Mwuwosa B.B
ayf.221

CoBpeMeHHble
NH(OPMaLMOHHbIe
TeXHOM0rnmn
fou.Muwosa B B
aypf.221

3MM-251

<'«BpEMEHHbIe
MH(OPMaLMOHHbIe
TCXHONOMHN
fou.Muwiosa B.B.
ayp.221

CoBpeMeHHble
NH(OPMaLMOHHbIe
TexHonornm
fou.Mwuwosa B.B
ayp.221

3P-251

CoBpeMeHHble
NH(HOPMaLMOHHbIe
TexHoNnorum
fou.M|wk(a B.B.
ayp.221

CoBpeMeHHble
MH(OPMaLNOHHbIe
TexHoso! 1!
fou.Mwuwosa B.B.
aypn.221

AKyCTMKa
nou. Kotnapos M.I
aya.326

HNHP-251

CoBpeMeHHble
WH(OPMaLMOHHbIe
TeXHONormm
fou.MuwHosa B.B.
aya.221

CoBpemMeHHble
VWH(HOPMaLMOHHbIe
TCXHONO! It
fou.MuwHosa B.B
aypn.221

onn-.

( «BpeMeHHble
VH(OPMaLMOHHbIe
TEXHOM0rMn
nou.MHwosa B.B.
av.x221

CoBpeMeHHble
VNHOpPMaLMOHHbIe
TexHonornm
fou.Mwuwosa B.B.
ayp.221

HW-251

CoBpeMeHHbIe
VH(OPMaLMOHHble
TexXHO0rMm
pou.Mwuwosa B.B.
aypn.221

CoBpeMeHHble
mugopmayHoLl Ible
TeXHO/ILW HK
pou.Mwuwosa B.B.
ayp.221

NAX/AT
251

CoBpeMeHHble
VH(OPMaLMOHHbIe
TexHono! nu
fAonMuwosa B.B
ayp.221

CoBpeMeHHble
VNH(OPMaLMOHHbIe
rexHoMoLWH
pou.Muwosa B.B.
aypn.221



BTOpHMK 07.10

cpega  08.10

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

Wc Topun My3biKun
fou.Momopuesa 11B.
ayf.318

NuTepaTtypa
fou.KapTysosa
M.B.
aypn.221

NnTtepaTtypa
fou.KapTysoBsa
M.B.
aypn.221

XopoBoW knacc
pou. CTeHIOLWKnHa
T.C.
ayp.214

KomMHbuMepHas
apaHXnpoBKa
fou. Koigapos M.T™.
aypn.328

XopoBoit Knacc BokanbHbIi

fou. CTeHIOWKNHa aHcambnb AkycTuka
- fou. Kotaapos M.I.
T.C. BoiiloBa E.C.
avn214 ayp.326
YA ayg. 129

Nctopusa (UcTopusa Poccun, Beeobutasd nctopus)
pouy.Kum O.B.
aypn.327

Nctopusa ( Nctopua Poccuum, Beceobuwan ncrtopus)

pou.Kum O.B.
aypn.327
Nctopua (Uctopua Poccun, Beceobuass nctopusa)
gouy.Kum O.B.
aypn.327
NcTopma My3blkn |/|CTOpI/IFI MY3bIKU
fou.1lomopuesa H.B. fouy.Momopuesa H.B.
ayn.318 ayn.318
BoKanbHO unci pyMmeHTanbHbIMM’ OCHOBbI 3BYKOBOV
aHcam6nb 3NeKTPOTEXHNKM
Aoy JinteuHos P.A. pou. Kotgapos M.I.
ayf.0pKecToBbIi Knacc ayn.326
JNTnTepatypa
pouy.KapTtysosa M .B.
ayg.221
JTnutepatypa
fou.KapTtysosa M .B.
ayn.221
KomnbloTepHas
apaHxuposKa FapmoHua rapmoHus ["apmoHuA
fi0u, Kotaspos M1 Hpcn.JlonaruHd I'TB. npen Slonatud M B npcn./lonatvH M.B.
ayp. 104 ayp. 104 aya.104

ayf.328



09.10

ueTBepr

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

MNHCTpyMeHTOBeAeHN

c
pou. Mpwogny N.O.
ayn. 127

uUnci pymeH roeegeHun

c
nou. Mpwogny N.O.
ayp. 127

VIHCTpYMeHTroBefleH [IpuKCpPCKO XopoBas

e
fou. 1lpurogny N.0.
aya. 105

McTopust My3sbikun
fou.Momopucea H.B.
aya.318

lluoci paHHbIA ThIK;
AHINACKIIA

cr.npen LLywnsesaOJTT.
aypn.318

KomnbloTepHas
apaH>XnpoBKa

fou. Kornapos M.I'.

ayf.318

noaroToeka
fou,. lemunHa T.3.
ayp.214

Pycckuii HapoaHbIi

TaHeL,

npeii.Bacnnerko 11.B.

ayn.214

Hepga: 0L Lunyeckmii
periepTyap XopoBoii
CTyaum
[nou.BacvneHko /1B
aypn.128

KomnbloTepHas
apaHXuposka
nou. Kornspos M.T".

ayn.318

Pycckuii HapoaHbIi

raHet

npeii BacuneHko 11.B.

ayn.214

VIHOCTPaHHbIiA S3bIK:

AHACKIIA

cr.npen. LLywinsesa O.1. - cr.npen. LWywnsiesa O 11

ayn.318

AHcambrb
fouJvreuHoB P.A.

ay/,0pKeCroBbIi Krace

McTopua MysbiKK
pou.Momopucsa 11.B.

aypn.318

MHoCTpanHbIli A3bIK:
AHINNACKIIA

ayn.318

npei. Yybaposall,.

OCHOBbI
CL,eHNYEeCcKoro
LBUXEHUSA

aya.324

OcCHOBbI
CLLeHNYecKoro
LABVKEHNSA

ayp.324

HwvioopavHbIii s3bIK:
AHIINACKUNIA
cr.npen. LLnsgesa
OH
ayn.318

OcCHOBbI 3BYKOBOWA

34eKTPOTeXHNKM

a fou. Kotnapos M.T.

ayn.326

3ayeT OCHOBbI
3BYKOBOM
3N1EKTPOTEXHUKMN

npcn. Yy6aposal.[, pou. Kotnsipos M.I

ayn.326

linoci paBHbIi A3bIK:

AHINIACKIIA

cr.npen. LLywinsiesa O.11.

ayn.318

9.50 OpKecTpoBbIi
Knacc
now/Mabaes O.P
ayn.314

OpKecTpOBbIi
Knacc
nou/iMa6aes 9.P.
ayn.314

950 OpKecTpoOBbIi
Kriacc
o TrMabaes O P
aypn.314

OpKecTpoBblIi
Knacc
fou/1Mabaes 3.P.
ayn.314

NcTopud

9.50 OpKecTpoBbIii
Knacc
nou/Tabaes O.P.
ayn.314

OpKecTpoBbIii
Knacc
nou/1Ma6aeB 3.P.
aypn.314

MY3blKN

fou.1lomop[esa H.B.
aypn.31s

XopoBoi
Knacc
npod.Ll opoxos
a N.B.
ayn.220

Xoposoli TeaTp
npod.LLlopoxoBa
n.B.
ayn.220
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0355018

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

MHocTpaHHbIl S 1biK:
AHrNACKN

cr.npen. LLynsesa 0.11
ayn.318

VicTopumn mysbiku
nou. Momopuena H.B.
ayn.318

NcTtopumn Mysbiku
nou, Momopuesa H.B.
ayn.318

lapmoHuu
npen/lonatnH 11.B.
aygn. 104

VHOCTpaHHBbIl ALLIK:
AHTINACKWIA

cr.npen LLiyuinsesa 0.11.

ayp.328

My3blKanbHas
MHGopmaTuka
npen/lonatuH H.B.
ayn.307

MysbiKanbHas XopoBoit Knacc

MH(opmarmka gou,. CTeiilOWKMHa
npen JlomarvH 11 B. T.C.
ayfn.307 ayn.214

VHOCTpaHHb I S3bIK:
AHINIACKINIA

ci.npcii. LLywinsesa 0.11.

ayn.328

VIHOCTpaHHb I Si3bIK: VIHOCTpaHHb Il sBbIK:
AHTMACKII AHTINACKWIA
cr.npen LyuwngesaO.ll.  c1 npen. Lywinsesa 0.11
ayp.318 aypn.318

VicTopusi My3blKu

gou.Momopuesa H.B.

ayn.3 18

McTopua mMy3bliKu

fou.Momopuesa H.B.

ayn.3 18

1lapmoHumn
npen/lonaTtuH IM.B.
ayn. 104

OPpKeCcTPOBbIii Knacc
ci.iipen.Yebypatuku»
A.H.
ay/1.0pKec i0BbIli Knacc

XopoBoii knacc
foy,  CTCHIOLLKUHA
T.C.
aygn.214

OpKeCcTpOBbIN Knacc
c3.npen.YcbypallukuH
AH.
ay/1.0pKeCTOBbIVi Klace

WHOCTpaHHbIN A3bIK:

AHINIACKIWIA
cT.npen. LLiinsesa
OH.

ayn.318

VHOCTPaHHb I «3bIK: AHcambnb
AHITACKUIA npod). ConoBbeB
cr.npen. Lyunsesa OII. A.B.
ayp.318 ayp.330

WHOCTpaHHb I s3bIK:

AHINNACKINIA
cT.npen. LLyuwinsesa
OH
ayn.328

L(HocTpaHnmii sibIK:

AHTNIACKNIA
CT.lipen 1Myursesa
QlL
aypn.328

WHCTpYMeHTa/bHbI

i aHcamb6/b
fou,..Llla6aes O.P.
aypn.314

MHCTpyMeHTasbH

bl aHcaM6/1b
fou-Lllabaes O.P.
aypn.314

WcTopusi ny3sbIKK
pou.Momop! kea H.B.
aypn.3 18

NcTopusa mysbiku
gou.Momopuesa H.B.
aypn.3 18

VIHOCTPaHHB I SBbIK:
AHMACKIIA

cr.npen. LLiunsesa
on

ayp 328

Conbeaxmno
fou. Mopos T.H.
ayp. 104

Conbgenxmno
pou. Mopos T.H.
ayn. 104

VIHOCTpaHHb I 5i3bIK:

AHIINACKNIA
cr.npen LLiynsesa
0.11.
aypn 328

FapmoHusa
npen/lonatuH
11.B.
aya. 104

o . VHOCTpaHHbI
VIHOCTpaHHbIN s3bIK:

AHIACKAT AHIst:IVIfKVIVI
cr.npen. LLjuinsesa
Pe 011 cr.npen. LLiuinsesa
ayf 328 OH
ayn.328
OcHoBb!
Conbheaxno CLIEHNYECKOT O
(BVOKEHUS
foy. Mopo3s T.H. CT.npen. Kpbinos
ayf. 104 A
ayp.220
Conbgenxmno
aou. Mopo3s T.H.
aya. 104
VHOCTpaHHbIN S3bIK: MHO;;Si_HHbM
AHITMACKYA AHFﬂMVI(;KMI‘;I
CT-Mpen OI_|l_|_y|.|.meBa cT.npen. Lyunsesa
ay[ 328 OH

ayn 328



BOCKpeCeHb

12.10

14.45
16.20

16.30
18.05

M9.00
10.35
10.45
12.20

VHOCTpaHHb I STbIK:
AHINIACKWIA

cr.npen. LLnsicea Ol |
ayn.328

Teopua My3bliKun
npewn.SlonatuH 11B.
ayn.103

Teopua mMysbiKun
npcu.Jlonanw 11.B.
ayn. 103

VIHOCTpaHHBbIN 53bIK:

AHrAniAcKui
cT.npen. LLyuinsesa
OH
ayn.328

Teopus My3blKu Teopus My3sblKK
npeH.JlonatuH 11.B.  upen/lonatun 11.B.
ayp. 103 ayf.103

VHocTpaHHbIN
BLIK:
AHrmiickuit
cT.npen. LLyunscea
OH.
aypn.328

VIHOCTpaHHbI S13bIK:  IHOCTPaHHbIN S3bIK:
AHNACKIIA AHINMIACKIIA

cr.npen. LLyunsesa cr.npen. Lyuinsesa
OH OH
ayn.328 ayn.328

Teopus
MY3bIKMN
npex.JlonatunH
11.B,
ayn. 103



Aata Bpems

13.10

NOHe[eNbHUK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

MY3
\MMW -251

NclopHa nckyccTB
nou. dunuH 4.
aypn.221

Wc Topus nckyccTs
nou.®ununnH O.A
aypn.221

McTopua nckyccTs
nou.®unun O.A.
ayp.221

Mo-251

Teopus My3bIKK
Hpen.JlonatuH 11.B.
ayn.103

Mcuxonoruga
nouy.AxmeTrannes
a3.M.

ayg. 327

Mcuxonorun
pou.AxmeTrannes
a3.M.
ayn.327

XHIM-251 W30-251

Conbhemkno
npen.Ydumvuesa
M.B.
ayg. 103

Teopusi My3blKu
npenJlonaTtuH IN.B.
ayf. 103

Teopus My3bliKun
vpcn/loHaTuH 11.B.
ayg. 103

3MM-251

Conbhemkno
vpen.Ypumuesa
M.B.
ayg.103

Teopusa My3blKu

npcn./lonatuH IM.B.

ayg. 103

3P-251 HNHP-251

CnyxoBoW aHanm3
nou. Kotnapos
M.
ayn.326

OpKcc rpoBbIli Knace
pou/1Mabaes 3.P.
aypn.314

CnyxoBoii aHanus DONILKIOPHBI

fou. Kotnsapos aHcamb6nb
M.T". npod. Conosbes A.B.
ayn.326 aypn.330

McTopunsa nckyccTs
pou.dunuH 4.A.
aypn.221

McTopusa nckyccrts
pou.®dunun 4.A.
aypn.221

McTopnsa ncKyccTs
pou.dunud 4.A.
ayn.221

KomnbloTepHble U

My3blKa/lbHble
TeXHO/10rnn
fou. KoTtnspos
M.1 .
ayn.326

OnNn-251

OpKecTpOBbIi
Knacc
pou/1Mabaes T.1*
ayn.314

HWN-251

OpKecTpoBbIA Knacc
nou/1Mabaes ').!I*.
ayfn.314

WHCTpyMeHTa.1bHbl  VIHCTPYMeHTabHbI

i aHCcaMbnb
pou/1Mabaes 3.P.
aya.314

aHcambsib
nou/1Mabaes 2.P.
aya.314

OAX/AM-251

IlpoTBOAC rBeHMnas
npakTuka :Pa6otac
XOpOM
npod.LLiopoxoBa .B.
ayn.220

Teopus My3bIKU
npen./lonatuH IN.B.
ayg. 103



BTOpHMK 14.10

15.10

cpesa

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

Nutepatypa
fouy.KapTtysosa M.B.
ayp.221

JNlnTtepatypa
lou.KapTy3soBa M.B.
ayp.221

3ayeT
Nutepatypa
nouy.Kaptysosa M.B
aypn.221

XopoBoii Knacc
fou. CTeHIOWKNHA
T.C.
ayn.214

Ounpnxepcko
XopoBasi NOAroToBKa
pou.ecmmHa 11
ayn.214

KomnbloTepHble 1

XopoBoii knacc BokasbHbIiA My3blKa/lbHble
fou.  CTeHIOLWKNHA aHcamb6/b TexHonorum
T.C. boliuosa B.C. nou. Konupos
ayn.214 ayga, 129 M.T".
ayn.326

NcTopua ( Nctopun poccun, Beceobuwasa nctopus)
pouy.Kum O.B.
aypn.327

Nctopua ( Nctopua Poccun, Beceobuwas ncrtopus)

nou.Knm O.B.
aypn.327
Nctopua ( Nctopua Poccuu, Beceobuyas nctopus)
pou.Kum O.B.
ayn.327
3auetr Uctopua (WUctopusa Poccum, Beceobuwass nctopms)
pou.Kum O.B.
ayn.327
KomnbloTepHble ©
BoKanbHO MHET pyMeEHTa.3bHbIMI My3blKa/lbHble
aHcambnb TEXHONOornm
nou-SitemHOB P.A, nou. Korgsapos
ayfi.OpKecToBbIN Kacc M.I".
Nntepatypa
fou.Kaptysosa M.B.
aypn.221
Jlutepatypa
pou.Kaprtysosa M.B.
ayfn.221

3ayeTt JluTtepaTypa
pou.Kaptysosa M.B.
aypn.221



16.10

ueTBepr

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

MIHCTPYMEHT BBEAIEH 1 KomnbloTcpHau KomnbloTepHas
e apaHXupoBka apaH>XupoBKa
dou. lpwoav E.O.  pou,. Kotnsipos M.I.  pou. Kotnspos M.T.
ayn. 127 aypn.318 aypn.318
MHCTpyMeHroBefeH n
e
nou. 11lpurogmy ls:.().
ayn. 127
[vipyxepcko
X0poBas NoAroToBKa
pou.femnHa 3.
ayn.214
Pycckuii

Pycckuii HapoaHbIli N
HapoAHbIii TaHel,

TaHeL, 7B
npen.Bacunexko M.B. fipen.BacunenKko
M.B.
ayn.214
aypn.214
Conbhesxmo
vpen.YhumueBa
M B.
ayq 103
Mepanu WHYeCKNn
perepTyap XOpOBOWA
CTyAH

[fou,. Hacroterko J1 B.
ayp. 128

AHcambnb
nouw/mteuHoB PA
ayp.0pkec l0BbIii Krace

BokanbHbii
aHcamb6nb
Boliuosa E.C.
ayn. 129

OCHOBbI
CLEHNYeCcKoro
LBWXeHUs
npen. Yybaposa

n.a.
ayn.324

9.50 OpKecTpoBblIii
Knacc
[ou-Lla6aes *).P.
ayn.314

OpKecTpoBbIA Knacc
nou/1Mabaes 2.P.
aypn.314

Conbhemxno
vpen.Yumuesa M.B.
ayn. 103

9.50 OpKreyHLWbIi
Knacc
fouLLia6aes IP.
ayn, 314

OpkeapoBblii
Knacc

fou/Ma6aes 3.P.

ayn.314

9.50 Opken poumii
Kracc
pou.LLlabaes IP.
ayn.314

OPpKeCTPOBbIli Knacc
pou/1Mabaes 3.P.
ayf.314

XopoBoW Knacc
npod.1llopoxosa
n.B.
ayn.220

< onbjeaKno
vpen.Ygumuesa M.B.
aya. 103

XopoBoWi TeaTp
npod.LLlopoxosa U.B.
ayp.220



xgz=ang ~T°

8 1\ °

ov®dozx

¥

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

Conbdenxmo
nou. Mopos T.H.
ayn. 104

Conbdexuno
nou. Mopos T.A.
aypn.104

McTopusa Mysbiku
fou.Momopucsea 11.B
ayf.318

MicTopun MysbiKu

fou.Momopucea ll.B.

ayn.318

Mys3biKanbHas
nHopmaTmKa
npen.J/lonaraH 11.B.
ayn.307

JK3aMeH
My3blKasibHas
nHopmas'nka

HpeH.Jlonatun 11B.
aypn.307

Conbdenxuno
fon. Mopos T.W.
aypn.104

KomnbtoTepHas KomnbloTepHas
apaH>X1poBKa apaHXunpoBKa
fou. Kotnsipoe M.I™. now. Kotnsipo MLI.
aya.307 ayn.307
JK3ameH OK3ameH
KomnbloTepHas KomnbloTepHas
apaH>X1MpoBKa apaH>XumpoBKa
pou. Kotnapos M.I.  pou,. Kotnsipos M.I .
ayf.307 aya.307

XopoBoii knacc XopoBoit knacc
fou. CTeHIOWKNHa  fgou.  CTeHIOLKUHA
Te. T.C.
ayp.214 ayn.214

XopoBoi Knacc XopoBoli Knacc

pou. CTeHIOWKMHA  fou. CTeHILWKMHA

T.C.
aypn.214

T.C.
ayn.214

Conbhemxuno
npcn.Ydumuesa
M.B.
ayn. 103

OpKecTpoBbIii
Knacc
ci npen.YebypaLlku
nnn
ay[.0pKecTOBbIiA
Knacc

MpaKTuka
NCMONHNTENbCTBA
B TeTpajHoOM
OpKecTpe
CT. npen.Yebypatiukun
H AL
ay[}.0pKecToBbIl
Knacc

AHcambnb

npog. Conosbes A.B.

aya.330

apmMoHuA
npen./lonatvH 11.B.
ayf. 103

apMoHuA

npcn./lonatuH I.B.

ayp. 104

Conbhesxmo
npcn.Ygumuesa
M.B.
ayn. 103

NHCTpYyMeHTa/IbHbI
i aHcam6/1b
gou,..LLlabaes 3.P.
ayp.314

apmMoHusA
npen./lonanw 11.B.
ayp. 103

FapmoHusa
npcn.JlonatuH 11.B.
ayn.104

Conbenxuno
foy. Mopo3 T.L.
ayf. 104

Conbheaxmno

noy. Mopo? T.W.

ayn.104

MHCTpyMeHTanbHbI
aHcamb6nb
pou-Lliabaes 3.P.
aypn.314

FapMoHus
npex.JSlonatuH N.B.
ayp. 103

lapmoHuns
npeiiflonaTtuH M.B.
aya.104

Conbeaxno
gon. Mopos T.H.
ayf. 104

Conbdexuno

non. Mopo3s 1.11.

ayn.104

Conbteaxno
noy. Mopo3 T.U.
aypn.104

Conbdenxuo
noy. Mopo3 T.U.
ayn.104

OCHOBBbI CLIEHNYECKOIO
[BYXEHUA
cr.npen.Kpbuios A
ayn.220

Conbdenxuno
gou. Mopos L.
ayn.104



BOCKpecernn.:

19.10

e

14.45
16.20

16.30
18.05

9.00

10.35
10.45
12.20

Conbhemkno
noy. Mopos T.U.

ayn. 104
FapmoHus I "apmonun
npenSlonatuH I1.B. npen.JlonatuH MLB.
ayp. 103 ayn. 103

Conbdemxno
foy. Mopos T.L.
ays. 104

1 apmMoHHA
npenJionatuH H.B.
aya. 103



pata BpemA

20.10

noHeaeNnbHNK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

MY3
\MMMU
251

VicropHs uckyccTs
nou. dunvH 4.A.
aypn.221

3auet VicropHsa
NCKYyCCTB

fou.®unvH 4.A.
aypn.221

Hiioci paHHbIN TbIK:
N nucKuia
cl .npen. LWywnsesa OIl.
ayn.328

Mo-251

Teopun My3blKu
npcn.SlonatuH 11.B.
aygn. 103

Mcuxonornsa
pou.Jixmctranunes
a3.M.

ayp.327
'OK3aMeH

Mcuxonorus
fou.AxmeTrannes
a 3.M.
aypn.327

XHIM-251

(IhocipaHHbI Tl K:

AHrnnnckuni
cT.NpeH. LLywnsesa
O.I1.
ayq 328

N30-251

Conbtheaxmno

mpen.Ygumuesa M.B.

ayg. 103

Teopus My3blKN
npcH.Jlonatun 11B.
ayg. 103

I1hocipaHHbI Thl K:
Nw nuitcknid
crnpen. WywnsesaO Il
ayn.328

3.1M-251

Conbhespxno
npen.Ygumuesa
M.B.
ayg. 103

Teopus My3biKKn

npen.fSlonatuH H.B.

ayp.103

llhoci paHHbIW T bl K :

AHTIicKmnit
cr Hpen LLywinsieBa
Oll
ayn.328

3P-251

Teopus My3bIKu
npcn.Jlon3nw 11.B.
ayp. 103

HNHP-251

OPpKEeCT poBblii
Knacc
nou/1Ma6acs
ayn.314

DONbKNOPHbIN
aHcamb6b

npod. Conosbes J1.B.

ayp.330

McTopua mckyccTs
pou.dununH 4.A.
ayn.221

3auyeT McTopusa NCKYCCTB
poy.dunnH 4.A.
ayn.221

NHOCTpaHHbIf ThIK:
AHrnnicknii
cT.npen. LLywinsesa
on
ayn.328

NAX/AN-
Oonn-251 HWN-251
251
OpKecTpoBbIii 11pol13soarinciulas
OpKeCTPOBbIA KNacc npaktuka :Pa6oia ¢
Knace fou/1Mabacs 3.P XOpOM
pou/Tradacs °).P. aya.314 npod.LLiopoxosa U1.B
ayn.314 ayp.220
- o OcHoBbI
WHCTpyMeHTa, iili 11HCTPYMEHT albH bili
o aKT epcKoro
blii aHcam6/1b aHcambb
pou/1Ma6acs I).P. nou/Mabacs 3.P. C'\;ZEITESBC?E
ayn.314 ayn.314 ay.220
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10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

('oBpeMeHHble
MH(OPMaLMOHHbIe
TexHoso! un
nou.MwuHioBsa B.B
ayp.221

3ayeT CoBpeMeHHble
MH(OPMaLNOHHbIe
TCXHO0M01 Hu
fou.Muuiosa B B
aypn.221

CoBpeMeHHble
VH(OPMaLMOHHbIe
TEXHO/bI UH
fou.Mwuniosa B.B.
ayp.221

3aueT CoBpeMeHHbIe
NH(opMaLMOHHbIe
1eXHoM0MLW
fou.Mwuuiosa B.B
aypn.221

( o.Tbthemxmo
npen.Ygumuesa
MB.
ayp. 103

( 'oBpeMeHHble
NHOpMaLMOHHbIe
TexHoso! uH
nou.MuuioBa B.B.
aypn.221

3auyeT CoBpeMeHHble
MH OPMaLMOHHbIe

TexHo. Kini
fou.Mwuuiosa B.B
a)f.221

BokanbHbIi
aHcambnb
BoiiyoBa E.C.
ays. 129

OcHoBbI
CLEHNYeCKoro
[BUXKEHMNA
npen. Yybaposa

aypn.324
OcHOBbI
CLEHNYECKOI0
[BVXEHUS
npen. Yybaposa

Wi}
aypn.324

Conbenxuno
npen.Yhuwesa
M.B.
ayga. 103

BoKanbHO UHCTPYMEHTaNbHbIMU
aHcamb6/b
poulnteunos P.A.
ay[.0pKecToBbIl Knacc

CoBpeMeHHbIe
L (popMaLMoHHble
TexHosno! Hn
fou.Mwumosa B.B.
aypn.221

3ayeT CoBpeMeHHble

MH(OPMaLMOHHbIe
TexXHONormm
fou.Muwioka B.B
ayn.221

CoBpeMEHHbIe
LW (hopmanHoOHHbIe

CoBpeMeHHble
MH(OPMaLMOHHbIE

(.'oBpeMeHHble
NH(OPMaLMOHHbIe

TexHo. KQHn lexHononLw TexHo. IAHK
fou.Muuiosa B.B fou.Mwuwosa B.B. fou.Muwosa B H
aya.221 aypn.221 aypn.221

3aueT CoBpeMeHHble
MH(OPMaLVOHHbIe

3aueT CoBpeMeHHble
MH(OPMaLMOHHbIE

3ayeT CoBpeMeHHble
NH(OPMaLMOHHbIe

TexHoMorum TexHonornm TCXII0.TOIHII
fou.Muuiosa B.B fou.Muwosa B.B fou.Mvwosa B.B
ayp.221 aypn.221 aypn.221

XopoBoi knacc
npod.LLopoxoBa
H.B.
ayn.220

Conbhesxno
npen.Ygumuesa
M.B.
ayg. 103

XopoBoOi Knacc
npod.LLlopoxosa
n.B.
ayn.220

C'oBpemeHHble
VMH(OPMaLNOHHbIe

(‘oBpeMeHHble
HHopMaLLLKHbIe

(moBpemeHHble
MNH(OPMaLMOHHbIE

TEXHONMOTHH TEXHO.Ka HK TexHoso! un
fou.Mwuwosa B B fou.Muwosa B B non.MuwHona B B
aypn.221 aypn.221 ayp.221

3aueT (‘oBpeMeHHbIe
VNH(OPMAaLNOHHbIE

3aueT CoBpemeHHble
MHHOPMaLHOHHbIe

3ayeT CoBpeMEHHbIe
MNH(OPMaLMOHHbIEe

TexHo, Ww! nH TeXHON0ornm T exHononLw
fou.Mwuwosa B.B ou.Muwosa B.B fou.MwuwosaB B
ayp.221 ayf.221 ayn.221
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yeTBepr

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

MHCTpymeHTOBefEH
He
fou. 1lpurogny N.0.
ayn.104

XopoBoli knacc

fou. CTeHOWKNHA

T.C.
ayn.214

BesonacHocTb

XU3HefeATe/IbHOCTN
fouTapakaHos J1.B.

Ayn.318

XopoBoii knacc
fou. CTeHIOLWKMHA

T.C.
ayn.214
AHCaMG/b 0.50 OpkecT poBblit
fou./intenHoB P.A. knacc
ay/.0pKecToBbIii Knacc Aou/Mataes N).P.
ayn.314
BokanbHblIi OpKecTpoBbIiA
aHcambnb Knacc
Boiiuosa E.C. pou/1Mabaes Y.P.
aya. 129 aypn.314
OcCHOBbI
CLIEHNYEeCKOro
[BVKEHUS
npeii. Yybaposa
a.a.
ayn.324
dusnyeckaa KynbTypa u cnopt
CT.HpCcMT. LibiraH koB J1.B.
aypn. 325
Pdusnyeckas KynbTypa n cnopT
cT.npen.UbiraHkos J1.B.
aypn. 325
Conbthemkno Conbeaxmo
npen.Yumucsa npen.Ydrmuesa
M VI M .B .
ayj 103 ays 103

9.50 OpKecTpOBbIiA
Knacc
nou/1Ma6aes’) P.
ayn.314

OpKccypoBbI
Knacc
nou/1Mabaes *).P.
ayn.314

9.50 OpKecTpOBbIi

fou/1Ma6aes 3.P.

OpKecTpOBbINA KNacc
nou/1Ma6aes *).P.

XopoBoii knacc
npog.LopoxoBa
nN.B.
ayn.220

Conbhenxmo
npen.Yhumucsea
M B
ayn 103

XopoBoii TeaTp
npo¢ LllopoxoBa
nB.
ayfn.220
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.35
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16.
18.

18
19

45
.20

00

45
20

30
05

.15
.50

9.00

10

10
12

.35

.45
.20

13.00
14.35

BesonacHocTb
KU3HELeATENIbHOCTH
fouTapakaHoB A.B.

Ayp.318

be3sonacHocTb
XU3HeLeATeNbHOCTH
fouSlapakaHos A.B.
Ayn.318

3aueT besonacHOCTb

FapmoHus
npen./lonaTuH M.8. XU3HeJeATeNbHOCTH
ays, 103 nou. TapakaHos A.B.
Aypn.318
lapmoHusa
npen/lonatuH 11.B.
ayn. 104

Jk3ameH Teopus
MY3bIKU
npenJloHaTHH M.B.
aya. 104

npen.JloHatuH MN.B.

npen.JloHatvH .B.

3aueT CosbHOe rMeHvie
ayn 120

MpakTuka
UCMOMHNTENbCTBA B
3CTPafiHOM OpKecTpe
cT.npen.YebypalukTiu

ALl
ay/.0pKeCT 0BblIiA KTacc

Jk3ameH Teopus OK3ameH Teopus

MY3bIKU MY3bIKN
HpeH.JlovawH 11 . npen.Slonawwn 11.B.
ayn. 104 aypn. 104

®dusmyeckasa KynabTypa v cnopT

JK3ameH Teopuu
MY3bIKN
npen JlonatuH IN.B.
aya. 104

cT.npen.UbiraHkos A.B.

aypn. 325

AHcam6nb
npod. Conosbes A.B.
ayn.330

FapmoHuna
vpen.SlonawH MN.B.
ayp, 104

MHCTpyMeHTanbl!  VIHCTpyMeHTabHbIii

blli aHCamM6Nb aHcambnb
nou..LLlabacs 3.P. nou,..LLabacs 3.P.
aypn.314 ayn.314
I 'apmMoHma
lapmoHua
npen.J1oHaTUH
ne npen./loHatuH MN.B.
ayn, 104 ayfn.104

3a4eT <0/1bMNoC ncuHe
ayn 129

I'apmMoHuna
npen.floHatuH M.B.
ayp. 103

1'apMoHua
npen./lonatuH IN.B.
ayf. 104

JK3aMeH Teopusa
MY3blKU
npen./loHatuH Il B
ayg. 104



BOCKpPECEHb

14.45
16.20

16.30
18.05

9.00

10.35
10.45
12.20

3ayeT dPusmyeckad Ky/nabTypa u criopt
cT.npen.LbiraHkos A.B.
ayn. 325



